Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, estudos e providências para

implantação de iluminação em todos os locais que existam travessia de pedestres, na rodovia

Vereador Abel Fabricio Dias — S62 (Pinda x Moreira César), na Avenida Professor Manoel César

Ribeiro, na Rua Alcides Ramos Nogueira (Pinda x Taubaté) e na Avenida Nossa Sra do Bom

Sucesso.

Requerimento n° 2108/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO EM TODOS OS LOCAIS QUE EXISTAM TRAVESSIA
DE PEDESTRES. NA RODOVIA VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS -
SP62 (FINDA X MOREIRA CÉSAR). NA AVENIDA PROFESSOR
MANOEL CÉSAR RIBEIRO. NA RUA ALCIDES RAMOS NOGUEIRA
(FINDA X TAUBATÉ) E NA AVENIDA NOSSA SRA. DO BOM
SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 4019!2020
Data: 03/08/2020 - Horário: 11:12

APROVADO o

G 3 AGO. 2'0'2.c

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja encaminhado DER — Departamento de

Estradas de Rodagem, estudos e providências para implantação de iluminação em todos os locais

que existam travessia de pedestres, na rodovia Vereador Abel Fabricio Dias — S62 (Pinda x

Moreira César), na Avenida Professor Manoel César Ribeiro, na Rua Alcides Ramos Nogueira

(Pinda x Taubaté) e na Avenida Nossa Sra do Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 de agosto de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1